
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
26.11.2020 № 05-0146 
 

О внесении изменений в Порядок применения взысканий 
за несоблюдение муниципальными служащими города Дудинки 
ограничений и запретов, требований о предотвращении или 
об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 30 ноября 2020 года № 33 (150) 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Порядок применения взысканий за несоблюдение 

муниципальными служащими города Дудинки ограничений и запретов, 
требований о предотвращении или об урегулировании конфликта 
интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях 
противодействия коррупции, утвержденный решением Городского Совета 
от 16 апреля 2018 года № 11-0414 (в редакции решений от 21 июня 2019 
года № 02-0059, от 19 декабря 2019 года № 03-0092 и от 12 марта 2020 года 
№ 04-0100), следующие изменения: 

1) в пункте 3: 
в абзаце 1 цифру «14» заменить цифрами «14.1.», слова: «, а также в 

случаях:» исключить; 
абзацы 2, 3, 4 исключить. 
2) в пункте 12 слово «трех» заменить словом «пяти». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


